ανάπλασης στο μονοπάτι Βενιαμίν - Λέων Ιουλίδας, ο Δήμαρχος με την υπ΄αριθμ..187/12-10-2012 
απόφασή του διόρισε τον εν λόγω δικηγόρο όπως παραστεί ενώπιον του προανακριτικού τμήματος 
του  Πταισματοδικείου  Λαυρίου  καθώς  επίσης  και  την  έγκριση  της  διάθεσης  πίστωσης  ποσού 
τριακοσίων οκτώ και εβδομήντα τριών λεπτών (308,73€) ως αμοιβή του.

Υποβάλλω προς έγκριση ενώπιον της Οικονομικής Επιτροπής την ανωτέρω απόφαση  όπως ορίζει 
ο νόμος.

Η εν λόγω δαπάνη στηρίζεται στις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 και του Π.Δ. 28/80 
και θα βαρύνει τον ΚΑ 00.6111.0001 προϋπολογισμού οικ.

[...]

Επιτροπή αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών και τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
δημοτικό συμβούλιο.

Ο Πρόεδρος αιτείται την διάθεση (ψήφιση) πίστωσης ποσού ευρώ εννιά  χιλιάδες  πεντακόσια 
(9.500,00€) για την κάλυψη της υπηρεσιακής ανάγκης που αφορά την αγορά αγροτεμαχίου 630 
τ.μ.στη περιοχή Μυλοποτάμου Δήμου Κέας για την κατασκευή κεντρικής δημοτικής δεξαμενής 
ύδρευσης, σύμφωνα με τη μελέτη βελτίωσης κι επέκτασης δικτύου ύδρευσης Ιουλίδας.

Η εν λόγω δαπάνη στηρίζεται στις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 και του Π.Δ.

[...]

Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 περίπτωση δ της παραγράφου 1.
2. Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 και το Π.Δ.28/80.
3. Την ύπαρξη εξειδικευμένης πίστωσης στον προϋπολογισμό του οικ. έτους 2012 και στον ΚΑ 
25.7112.0001 
4. Την εισήγηση του προέδρου.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Διαθέτει και ψηφίζει πίστωση ποσού ευρώ εννιά χιλιάδες πεντακόσια (9.500,00€) σε βάρος του ΚΑ 
25.7112.0001  για την κάλυψη της υπηρεσιακής ανάγκης που αφορά την αγορά αγροτεμαχίου 630 
τ.μ.στη περιοχή Μυλοποτάμου Δήμου Κέας για την κατασκευή κεντρικής δημοτικής δεξαμενής 
ύδρευσης, σύμφωνα με τη μελέτη βελτίωσης κι επέκτασης δικτύου ύδρευσης Ιουλίδας.

[...]

λεπτά (11,44€) για την κάλυψη της υπηρεσιακής ανάγκης που αφορά την εργασία ταχυμεταφοράς 
εγγράφων του Δήμου.

Η εν λόγω δαπάνη στηρίζεται στις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 και του Π.Δ. 28/80 
και θα βαρύνει τον ΚΑ 00.6224 προϋπολογισμού οικ. έτους 2012 στον οποίον έχει εγγραφεί 
πίστωση ευρώ δύο χιλιάδες πεντακόσια (2.500,00€).

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 περίπτωση δ της παραγράφου 1.
2. Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 και το Π.Δ.28/80.
3. Την ύπαρξη εξειδικευμένης πίστωσης στον προϋπολογισμό του οικ. έτους 2012 και στον ΚΑ